
midnight sun 5 część zmierzchu

fajny

Poziom trudności: Średni

1. dlaczego Edward przestał odzywać się do Belli po wypadku na parkingu?

A - Alice miała wizje że Bella zmieni się w wampira

B - bo czuł poczucie winy

C - nie chciał w ciągać ją w swój świat

D - wszystki odpowiedzi są poprawne

2. dlaczego Edward chciał stanąć po między Bellą a Jessicą

A - źle o Belli myślała

B - Jessica zazdrościła Belli

C - chciała wykożystać ją żeby loren się z nią kolegowała

D - nie wiem

3. co chciał Edward od Belli?

A - pieniędzy

B - zaufania

C - ożenić się z nią

D - samochodu

4. gdzie pojechał EDWARD po pierwszym spotkaniu?

A - Denali

B - Seattle

C - Port Angeles

D - Niebyło tego

5. z kim chodził Edward na wf?

A - z Rosali

B - z Emmenet

C - z Alice

D - z Jasperem
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6. Co rozbawiło Edwarda na lekcji Angielskiego?

A - rozmowa Belli z Jessicą

B - wypadek na wf

C - jej niezdarność

D - nic go nie rozbawiło

7. czego Edward nie zauważył w zachowaniu Belli?

A - że była niezdarna

B - że była nieśmiała

C - była delikatna

D - nie było w książce
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midnight sun 5 część zmierzchu

fajny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. B

4. A

5. C

6. A

7. A
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